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OOnHOYHbBIN MOABEC U3 cepun Base nmeet MeTann4eckyto
apMaTypy, rasibBaHU3NPOBaHHY0 B LLBET BPOH3bI U
0EKOPUPOBAH OBasibHbIM M1aOHOM N3 MPO3PavYHOro
OMNJIaBJIEHHOIr0 CTEKJa C TOYeYHOM TekCcTypon. Ha noasece
OOMNOJIHUTENIbHO NCNO0JIb3YeTCa MeTalJIn4ecKuin
0EKOPATUBHbLIN 3/IEMEHT, rajlbBaHU3MPOBAHHbLIN B LiBET
apMaTypbl.

@ STILFORT

. LIGHTING COMPANY

CBeTU/AbHUK NoaBecHoOn
2124/00/01P Stilfort,

cepunsa Base

10 990 £

CtpaHa bpeHpa:
Konnekumns:

CTunb CBETUIbHUKA:
MaTepuan apmaTypsbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepuvan nnadoHoB:
LiBeT nnadgoHoB:
Konu4yecTBo namn, WwT.:
MOLHOCTb:

Twun uokons:

OnvHa cBeTUNbHUKA, MM:
LllnprnHa cBeTUIbHUKA, MM:
BbicoTa cBeTU/IbHUKA, MM:

,El,maMeTp CBETWIbHWKaA, MM:

OnuHa Kopobku, Mm:
LLnpnHa Kopobkun, Mm:
BbicoTa Kopobku, Mm:
O6bem Kopobku, M3
Bec B kopobke, Kr:
Jlamnbl B KOMMAEKTE, WT.:
Hanwudune nyneta OY:
[apaHTUA:

FepmaHunsa
Base
MonepH
MeTann
bpoH3a
Ctekno
Mpo3payHbin
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250
480-1500
250
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350

300
0,043
3.6
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HeT
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Tun cBeTUNbHUKaA: CBETUSIbHMK MOABECHOWN



